Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N.O OO3/2019

rulrurÉna A MENSAGEM DE vETo
OO7I2O19, AO AUTOGRAFO DE LEt
006/20í9.

A câmara Municipal de santa Teresa, Estado do Espírito santo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e eu, Bruno
Henriques Araújo, presidente, promutgo o seguinte DEGRETO
LEGISLATIVO:

Art. 10 - Fica MANTIDA a Mensagem de veto no oo7l2o1g, do
Excelentíssimo senhor prefeito Municipat de santa Teresa, que veta
Parcialmente o Autógrafo de Lei no 006/201g, que Attera a composição do
Conselho Municipal de Saúde de Santa Teresa.

Art.20. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 02 de Julho de 2019.
/')/6

t

Bruno Henriques
Presidente '\-

Santa Temca - ESl,oB
íormadoarügo83dd Lol

No

No

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br